2

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	9 сентября 2009 года
	                                № 19/205

г. Нижние Серги

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 599  по выборам главы

Дружининского городского поселения,

назначенных на 11 октября 2009 года
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 599 и в соответствии со статьями 22, 27, 28, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 22, 28, 29, 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 599 с правом решающего голоса:

·  Игнатову Веру Владимировну, 1979 г.р., образование высшее, в/ч 30992, заведующая клубом, выдвинута Свердловским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

· Игнатова Евгения Владимировича, 1977 г.р., образование высшее, ОАО «1015 ЗРВТИ», начальник бюро управления качеством, выдвинут Думой Дружининского городского поселения;

· Кокорина Романа Владимировича, 1978 г.р., образование высшее, ОАО «1015 ЗРВТИ», заместитель начальника производственно-диспетчерского отдела, выдвинут Думой Дружининского городского поселения;

· Кокорину Надежду Николаевну, 1981 г.р., образование среднее профессиональное, в/ч 30992, инспектор по кадрам, выдвинута региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ: РОДИНА/ПЕНСИОНЕРЫ/ЖИЗНЬ»;

· Леонова Олега Александровича, 1970 г.р., образование высшее, в/ч 30992, заместитель командира по воспитательной работе, выдвинут Свердловским региональным отделением политической партии «Патриоты России»;

· Минину Ольгу Леонидовну, 1964 г.р., образование среднее профессиональное, в/ч 30992, домоуправление, педагог-организатор, выдвинута Свердловским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

· Неволину Наталью Ивановну, 1969 г.р., образование среднее профессиональное, в/ч 30992, детский сад № 44, воспитатель, выдвинута  Региональным отделением Свердловской области Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО»;

· Опалеву Алену Валерьевну, 1979 г.р., образование среднее, в/ч 30992, делопроизводитель отдела кадров, выдвинута собранием избирателей;

· Литвинову Екатерину Владимировну, 1981 г.р., образование среднее профессиональное, в/ч 30992, медицинская сестра, выдвинута собранием избирателей.

2. Назначить Кокорина Романа Владимировича председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 599.
3. Председателю участковой избирательной комиссии Кокорину Роману Владимировичу организационное заседание участковой избирательной комиссии провести не позднее 11 сентября  2009  года.

4. Направить настоящее решение  Избирательной комиссии Свердловской области, главе и Думе Дружининского городского поселения, избирательным объединениям, окружным избирательным комиссиям, опубликовать в газете «Новое время».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской районной территориальной               избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской районной территориальной               избирательной комиссии

	И.Г. Полосова